
令和 7 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

ミカド電装商事株式会社 

TEL：022-256-8191 

FAX：022-291-5403 

 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

勝手ながら弊社において、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きますので、

ご高承のほどお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、何卒よろしくお願いいたし

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

年末年始休業日 12 月 29 日（月）午後 ～ １月 4日（日） 

 

以上   

 


